1. המוזיקליות של הסגנון;
2. ההיפוטקטיות של התחביר ונטייתו לתוארי פועל ושם;
3. הזיקה האסכולאית למה שייקרא מאוחר יותר "זרם התודעה";
4. הנטייה לעמימות במערך המטאפורי והתמוני.

הטענה בדבר המוזיקליות, המאפיין הראשון שהבאנו, באה לידי ביטוייה השלם ביותר כבר בתרע"ד (1914), כשנה לאחר מותו של גנסיין, במבוא שכתב פישל לחובר למהדורה הראשונה של כתבי גנסיין שראתה אור בעריכתו:

תמה אני אם יש בקרבנו אף אחד, היודע לכתוב בפרוזה כזו, שכל מלה ומלה יש לה צלצול והד וכל מבטא ומבטא יש לו קול ובת-קול, הגה לקראת הגה ממלל ואומר לקראת אמר מקשקש.

המאפיין השני קשור בתחביר המסועף, המורכב, הנוטה למשפטים משועבדים (תחביר היפוטקטי) של הסגנון הגנסיני, שעליו מצביע ברוך קורצווייל במאמרו משנת 1961,<sup>5</sup> ולצדו הנטייה לריבוי שמות תואר השם ותואר הפועל, שעליה עומדת רחל כצנלסון-שו"ר במאמרה משנת תרפ"ז (1927).<sup>6</sup>

סיעוף ומורכבות אלה מאפשרים עורפות וייתור של ההעמדה הלשונית התיאורית ופרידה מן החסכנות שהעברית הקלאסית נוטה לה, כפי שהראה יוהאן גוטפריד הרדר,<sup>7</sup> כלומר מן הנטייה לנשואים פעליים ולגרעיניות תחבירית המצומצמת לנושא ולנשוא תכליתיים.